basados en tecnología IP, con el fin de controlar de manera proactiva puntos 
neurálgicos del Municipio de La Plata, a realizarse por un periodo de TREINTA 
Y SEIS (36) meses a partir de la puesta en marcha, asegurando su 
disponibilidad las VEINTICUATRO (24) horas del día, los TRESCIENTOS 
SESENTA Y CINCO (365) días del año", y a proceder a su adjudicación, en 
concordancia con lo establecido por el artículo 155 de la Ley Orgánica de la 
Municipalidades (Decreto-Ley Nº 6769/58). 

ARTÍCULO 2º. De forma.-